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Folketingets Retsudvalg 
Christiansborg 
1240  København K        Værløse 13. April 2008 
 
Vedr.:  SUPERText®: Research  
 
Idet vi refererer til artikler i dagspressen angående Blekingegadesagen, tillader vi os af fremsende 
information om det canadiske efterforskningsprodukt SUPERText®: Research. 
  
SUPERText®: Research er udviklet af Supergravity Inc., og anvendes til strukturering af større 
dokumentmateriale til brug for efterforskning, analyser og sagsfremstilling også i retssalen. 
Dokumentmaterialet kan enten være i papirform, som så scannes ind i det enkelte projekt og/eller 
eletroniske dokumenter i forskellige filformater.  
 
SUPERText®: Research giver også mulighed for at linke dokumenter til eksterne kilder som eks. 
web sites eller data repositories uden for SUPERText®: Research miljøet. 
 
I Canada anvendes SUPERText®: Research bl. a. af flere canadiske forbunds- og 
delstatsministerier,  forbundspolitiet – The Royal Canadian Mounted Police –flere canadiske 
delstatslige -og kommunale politimyndigheder samt større revisions- og advokatvirksomheder. 
 
SUPERText®: Research er i Canada også blevet anvendt i flere kommissioner og høringer nedsat af 
forbunds- og delstatsregeringer, eksempelvis: 
 

• havarikommissionen ved diverse flystyrt,  
• HIV smitte overført til patienter via blodtransfusioner på diverse hospitaler 
• undersøgelser af såvel statslige som delstatslige misbrug af offentlige midler foretaget af 

personer eller organisationer  
• utallige sager vedrørende organiseret volds- og berigelseskriminalitet 
• fiscale strafferetslige undersøgelser 

 
I USA er SUPERText®: Research anvendt i flere større sager om bla. a. miljøforurening. 
 
Følgende har anvendt IMAGEFactory ApS til implementering af SUPERText®: Research eller 
benyttet IMAGEFactory ApS som konsulent til sags- eller projektstyring: 
 

 Rigspolitichefens Rejseafdeling Sektionen for Økonomisk Kriminalitet, Danmark 
 NEC, Danmark 
 The Cayman Police Force (Financial Reporting Unit), Cayman Islands  
 Scotland Yard (National Terrorist Financial Investigation Unit), UK 
 Told & Skat, Danmark 
 Skattedirektoratet, Norge 

Retsudvalget (2. samling)
REU alm. del - Bilag 335 
Offentligt            
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 Danske Bank, Danmark  
 PriceWaterhouseCoopers (Forensic Dept.), Danmark 
 Christiansen & Engelbrecht, Danmark 
 Lindh, Stabell, Horten 
 Samt flere mindre revisions- og advokatvirksomheder 

 
Ovennævnte organisationer har anvendt SUPERText®: Research til projekter og sager, der omfatter 
dokumenter på  op til 2.500.000 sider per projekt. 
 
Løsning: 
 
Serverversion af SUPERText®: Research som applikation er beregnet for Windows Terminal 
Server, applikationen kan derfor anvendes sikkert via internet eller internt netværk. 
 
SUPERText®: Research for Windows Terminal Server giver os alle de fordele, som er indbygget i 
Terminal Server teknologien, herunder: 
 
 Sikkerhed og  Central administration  
  
SUPERText®: Research for Windows Terminal Server er udviklet som en multithread løsning, 
hvilket gør det muligt, at mange brugere kan søge samtidigt i de samme informationer. 
 
Sikkerhed 
 
Ved at anvende SUPERText®: Research for Windows Terminal Server opnår vi høj datasikkerhed.  
 
Windows Terminal Server anvender krypteringsstandarden RSA RC4 og arbejder med 3 niveauer 
(low, medium, high) med 40/56 eller 128 bit krypteringsnøgle. Yderligere sikkerhedstiltag ved 
eksempelvis brug af Citrix samt SecurID adgang kan implementeres. 
 
Logning kan foretages på alle forespørgsler. Loggen kan indeholde hvem, der har spurgt på hvad, 
hvornår og hvilket søgeresultat, der fremkom. 
 
Central Administration 
 
SUPERText®: Research for Windows Terminal Server er baseret på en multibruger løsning, hvor 
brugerne kobles til serveren via en Windows Terminal Client. Der kræves derfor ingen yderligere 
installation af SUPERText®: Research på den enkelte arbejdsstation.  
 
Server versionen af SUPERText®: Research sikrer en lav TCO (Total Cost of Ownership), og der er 
fokuseret på at effektivisere de administrative opgaver, herunder central opbygning af 
brugerprofiler: 
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• central distribution af  
o brugerprofiler 
o fields,  
o forms,  
o templates,  
o mappings,  
o settings, 
o security 

• central styring af index håndtering 
• Table of Contents: Se og strukturér dokumenter i et Table Of Contents 
• Document & File Linking: Link til interne og/eller eksterne dokumenter, URL, og lyd- eller 

billedfiler  
• Document Grouping: Opdeling af dokumenter i grupper 
• Task Management System. Styring af opgaver, der er tildelt deltagere på den enkelte sag. 
• samtidig søgning på tværs af flere projekter/sager 

 
Ved at udnytte indstillingsmulighederne under Windows Terminal Server kan brugernes adgang til 
server og programmer begrænses efter behov. Brugerrettigheder i SUPERText®: Research giver 
yderligere mulighed for at tildele brugerne adgangsrettigheder til den enkelte sag eller dokumenter, 
som er placeret på serveren. 
 
Alle, der arbejder på samme sag, og har fået tildelt adgangsrettighed til SUPERText®: Research 
Server kan tilgå og opdatere dokumentation/sagsakter i real time mode.  
 
Alle kan tilgå og opdatere fælles data i real time mode. 
 
Har I interesse i at høre mere om SUPERText®: Research Server, er I velkommen til at kontakte os 
på nedenstående adresse. 
 
I kan finde mere information om SUPERText®: Research og de øvrige produkter fra 
IMAGEFactory ApS på vort Web Site http://www.imagefactory.dk   
 
 
 
  Med venlig hilsen 
IMAGEFactory ApS 
 
 
 

 
   Peter Jeppesen 
 


